Poder Executivo o pedido de informação sobre o" 
USO DAS EMENDAS "  trazidas através do Dep. 
Estadual Pompeo de Mattos. 

JUSTIFICATIVA:

A Vereadora que este subscreve, através do Deputado Estadual Pompeo de 
Mattos, trouxe para a cidade duas emendas no valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa 
mil reais) cada, sendo uma no ano de 2017 e a segunda no ano de 2018.

O pedido de informação consiste em saber o destino que foi dado a emenda 
trazida no ano de 2017?

Ainda,  qual será a utilização da emenda trazida no ano de 2018 com a rubrica 
Castramóvel?